[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.08.2013 г.     №  38
Об утверждении списков невос-
требованных земельных долей

участников долевой собственно-

сти на земельные участки, распо-

ложенные на территории бывше-

го ТСОО «1-ое Мая»

В соответствии с  ч.7 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 7  Устава муниципального образования Погорельское сельское поселение (новая редакция), Администрация  Погорельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить  список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок, расположенный на территории бывшего ТСОО «1-ое Мая» Велижского района Смоленской области с кадастровым номером 67:01:00000004  согласно  приложению .

   2. Признать невостребованными земельные доли, сведения о которых включены в список, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети интернет.
Глава муниципального образования

Погорельское сельское поселение                                                  Г.А.Никитина
                                                                                                                            Приложение №1

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                               Погорельское сельское поселение

                                                                                                      от 12.08.2013 г. №38

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Площадь земельной доли, га

	1.
	Михальченков Федор Николаевич
	              4,6

	2.
	Боровиков Валерий Григорьевич
	              4,6

	3.
	Антонов Василий Николаевич
	              4,6

	4.
	Вакундиков Николай Яковлевич
	              4,6

	5.
	Зайцев Виктор Михайлович
	              4,6

	6.
	Волков Иван Викторович
	              4,6

	7.
	Власов Николай Анатольевич
	              4,6

	8.
	Талонская Людмила Анатольевна
	              4,6

	9.
	Иванова Екатерина Иосифовна
	              4,6

	10.
	Ильин Иван Ильич
	              4,6

	11.
	Курицын Михаил Александрович
	              4,6

	12.
	Чернова Галина Иосифовна
	              4,6

	13.
	Сетун Евгений Андреевич
	              4,6

	14.
	Свинцова Нина Федотовна
	              4,6

	15.
	Семенова Валентина Харитоновна
	              4,6

	16.
	Дроздова Варвара Никоновна
	           4,6

	17.
	Лапунова Мария Михайловна
	           4,6

	18.
	Лапунов Анатолий Кузьмич
	              4,6

	19.
	Бахтияров Раис Мусиевич
	           4,6

	20.
	Голубев Алексей Леонович
	           4,6

	21.
	Берлинов Иван Емельянович
	              4,6

	22.
	Берлинова Анна Григорьевна
	              4,6

	23.
	Антонов Николай Григорьевич
	           4,6

	24.
	Калинин Людвиг Алексеевич
	           4,6

	25.
	Семенова Ефросиния Демидовна
	              4,6

	26
	Ефимов Виталий Федорович
	              4,6

	27.
	Красовская Надежда Семеновна
	              4,6

	28.
	Кривченко Леонид Александрович
	              4,6

	29.
	Иванова Ефросиния Максимовна
	              4,6

	30.
	Дроздов Алексей Михайлович
	              4,6

	31.
	Федосова Евдокия Егоровна
	              4,6

	32.
	Игнатьев Борис Иванович
	              4,6

	33.
	Колобанова Евдокия Максимовна
	              4,6

	34.
	Калинов Анатолий Григорьевич
	              4,6

	35.
	Калинова Евгения Макаровна
	              4,6

	36.
	Рябов Иван Ефимович
	              4,6

	37.
	Асташонок Ксения Гавриловна
	              4,6

	38.
	Логвинова Лукерья Логвиновна
	              4,6

	39.
	Петроченко Татьяна Михайловна
	              4,6

	40.
	Носова Мария Панфиловна
	              4,6

	41.
	Стефанов Виктор Захарович
	              4,6

	42.
	Панфилова Татьяна Степановна
	           4,6

	43.
	Волков Николай Павлович
	           4,6

	44.
	Волкова Зинаида Захаровна
	           4,6

	45.
	Харитонов Терентий Харитонович
	           4,6

	46.
	Игнатьева Мария Игнатьевна
	           4,6

	47.
	Громова Мария Владимировна
	           4,6

	48.
	Егорова Нина Ниловна
	           4,6

	49.
	Гаврилов Леонид Александрович
	           4,6

	50.
	Гаврилова Евдокия Константиновна
	           4,6

	51.
	Яковлев Василий Евдокимович
	           4,6

	52.
	Яковлева Мария Митрофановна
	           4,6

	53.
	Никитина Домна Потаповна
	           4,6

	54.
	Никитин Алексей Климович
	           4,6

	55.
	Егорова Нина Тимофеевна
	           4,6

	56.
	Шкаликова Рима Ефимовна
	           4,6

	57.
	Вакундикова Варвара Иосифовна
	           4,6

	58.
	Рябкова Зоя Андреевна
	           4,6

	59.
	Зайцева Анна Семеновна
	           4,6

	60.
	Вакундиков Иван Павлович
	           4,6

	61.
	Васильев Александр Васильевич
	           4,6

	62.
	Горбатенко Елена Ивановна
	           4,6

	63.
	Белова Марфа Терентьевна
	           4,6

	64.
	Воробьева Евдокия Ефимовна
	           4,6

	65.
	Цыганов Алексей Иванович
	           4,6

	66.
	Гоголева Дина Моисеевна
	           4,6

	67.
	Корзяков Афанасий Родионович
	           4,6

	68.
	Андреев Стефан Андреевич
	           4,6

	69.
	Андреева Зоя Фоминична
	           4,6

	70.
	Дерюгин Эдуард Иванович
	           4,6

	71.
	Голубев Валентин Леонович
	           4,6

	72.
	Голубева Мария Моисеевна
	           4,6

	73.
	Васильев Иван Евсеевич
	           4,6

	74.
	Васильев Сергей Иванович
	           4,6

	75.
	Кабанова Лидия Антоновна
	         4,6

	76.
	Лысенкова Ефросиния Лукьяновна
	           4,6

	77.
	Маренков Александр Ефимович
	           4,6

	78.
	Маренкова Нина Антоновна
	           4,6

	79.
	Никитин Яков Нестерович
	           4,6

	80.
	Романова Наталья Лукьяновна
	           4,6

	81.
	Титов Сергей Титович
	           4,6

	82.
	Сазонова Анна Тихоновна
	           4,6

	83.
	Яковлева Фекла Терентьевна
	           4,6

	84.
	Тихонов Артем Тихонович
	           4,6

	85.
	Волкова Елена Павловна
	           4,6

	86.
	Яковлева Феодосия Терентьевна
	           4,6

	87.
	Петрова Валентина Тимофеевна
	           4,6

	88.
	Васильева Наталья Васильевна
	           4,6

	89.
	Ткачев Александр Владимирович
	           4,6

	90.
	Алексеев Владимир Ипатович
	           4,6

	91.
	Илларионов Василий Илларионович
	           4,6

	92.
	Ильина Мария Николаевна
	               4,6

	93.
	Сетун Феня Ильинична
	                4,6

	94.
	Семенов Николай Семенович
	                4,6

	95.
	Дрогатнева Анастасия Васильевна
	                4,6

	96.
	Семенов Анатолий Иосифович
	                4,6

	97.
	Носкова Мария Федотовна
	                4,6

	98.
	Григорьева Мария Никитична
	             4,6

	99.
	Носкова Мария Петровна
	                4,6

	100.
	Семенова Лидия Александровна
	                4,6

	101.
	Мамулева Мария Митрофановна
	                4,6

	102.
	Павлов Григорий Трофимович
	             4,6

	103.
	Павлова Татьяна Ивановна
	                4,6

	104.
	Свинцова Екатерина Васильевна
	                4,6

	105.
	Ефимова Анна Антоновна
	                4,6

	106.
	Толонский Дмитрий Антонович
	                4,6

	107.
	Талонская Ефросинья Ефимовна
	                4,6

	108.
	Анущенко Владимир Михайлович
	                4,6

	109.
	Цыганов Григорий Алексеевич
	                4,6

	110.
	Скоба Галина Игнатьевна
	                4,6

	111.
	Федоров Леонид Андреевич
	                4,6

	112.
	Филатов Андрей Васильевич
	                4,6

	113.
	Сидорова Мария Ильинична
	                4,6

	114.
	Семенов Владимир Ионович
	                4,6

	115.
	Князев Сергей Иванович
	                4,6

	116.
	Бабошина Татьяна Николаевна
	                4,6

	117.
	Яшкова Анна Ефимовна
	                4,6

	118.
	Кривченко Андрей Леонидович
	                4,6

	119.
	Князев Иван Федорович
	                4,6

	120.
	Князева Мария Максимовна
	                4,6

	121.
	Федосова Улита Егоровна
	                4,6

	122.
	Иванов Алексей Иванович
	             4,6

	123.
	Демидова Анастасия Семеновна
	             4,6

	124.
	Дроздова Наталья Ивановна
	                4,6

	125.
	Громова Анна Архиповна
	             4,6

	126.
	Полякова Анна Петровна
	                4,6

	127.
	Новиков Иван Лукич
	                4,6

	128.
	Колобанов Матвей Дмитриевич
	                4,6

	129.
	Кузьменкова Екатерина Терентьевна
	                4,6

	130.
	Никитин Владимир Григорьевич
	                4,6

	131.
	Герасимова Фекла Пимановна
	                4,6

	132.
	Степанов Алексей Федотович
	                4,6

	133.
	Степанова Людмила Павловна
	                4,6

	134.
	Зайцева Анна Васильевна
	                4,6

	135.
	Ксенжонок Лидия Павловна
	                4,6

	136.
	Журавлева Мария Пахомовна
	                4,6

	137.
	Филиппов Герасим Леонович
	                4,6

	138.
	Илларионова Ольга Илларионовна
	                4,6

	139.
	Павлова Анастасия Сидоровна
	                4,6

	140.
	Петров Александр Алексеевич
	                4,6

	141.
	Карпуненко Григорий Яковлевич
	                4,6

	142.
	Ковалева Евдокия Петровна
	                    4,6

	143.
	Панфилова Римма Федоровна
	                    4,6

	144.
	Носов Вячеслав Никонович
	                    4,6

	145.
	Бормосова Матрена Максимовна
	                4,6

	146.
	Бормосов Александр Семенович
	                4,6

	147.
	Парфенова Ксения Евстафьевна
	                4,6

	148.
	Панфилова Мария Владимировна
	                    4,6

	149.
	Панфилов Петр Иванович
	                    4,6

	150.
	Ковалев Леонид Иванович
	                    4,6

	151.
	Федосова Евгения Алексеевна
	                    4,6

	152.
	Стефанова Лукерья Осиповна
	                    4,6

	153.
	Панфилова Мария Захаровна
	                    4,6

	154.
	Харитонова Мария Яковлевна
	                    4,6

	155.
	Прокофьев Иван Прокофьевич
	                    4,6

	156.
	Терехов Валентин Павлович
	                    4,6

	157.
	Григорьев Владимир Григорьевич
	                    4,6

	158.
	Григорьева Людмила Степановна
	                    4,6

	159.
	Панфилов Дмитрий Панфилович
	                    4,6

	160.
	Петрова Федора Петровна
	                    4,6

	161.
	Сюрькова Елена Ивановна
	                    4,6

	162.
	Петрова Анна Петровна
	                    4,6

	163.
	Иванова Неонила Евдокимовна
	                    4,6

	164.
	Емельянова Анна Федоровна
	                    4,6

	165.
	Никифорова Акулина Емельяновна
	                    4,6

	166.
	Потапова Анастасия Петровна
	                    4,6

	167.
	Потапов Изот Ильич
	                    4,6

	168.
	Потапов Андрей Изотович
	                    4,6

	169.
	Игнатьева Мария Семеновна
	                    4,6

	170.
	Михайлов Дмитрий Тимофеевич
	                    4,6

	171.
	Михайлова Анна Ивановна
	                    4,6

	172.
	Петров Владимир Петрович
	                    4,6

	173.
	Шабельникова Варвара Яковлевна
	                4,6

	174.
	Иванова Меланья Ефимовна
	                4,6

	175.
	Ефимова Евдокия Петровна
	                    4,6

	176.
	Иванов Гавриил Иванович
	                    4,6

	177.
	Егоров Геннадий Егорович
	                    4,6

	178.
	Зайцев Михаил Иванович
	                    4,6

	179.
	Белова Васса Сидоровна
	                    4,6

	180.
	Белова Екатерина Сергеевна
	                    4,6

	181.
	Белова Ксения Терентьевна
	                    4,6

	182.
	Белов Иван Тимофеевич
	                    4,6

	183.
	Родионов Леонид Родионович
	                    4,6

	184.
	Корзякова Фима Павловна
	                    4,6

	185.
	Васильева Мария Стефановна
	                    4,6

	186.
	Федорова Феодосия Родионовна
	                    4,6

	187.
	Сысоев Александр Федорович
	                    4,6

	188.
	Лапунов Кузьма Михайлович
	                    4,6

	189.
	Цыганов Андрей Евстафьевич
	                    4,6

	190.
	Лапунова Акулина Яковлевна
	                    4,6

	191.
	Алексеев Андрей Алексеевич
	                    4,6

	192.
	Кухаренко Пераскева Герасимовна
	                     4,6

	193.
	Герасимова Анна Герасимовна
	                 4,6

	194.
	Герасимова Евдокия Герасимовна
	                     4,6

	195.
	Воробьева Матрена Федоровна
	                     4,6

	196.
	Корзякова Анна Ивановна
	                     4,6

	197.
	Цыганова Зинаида Ильинична
	                     4,6

	198.
	Гоголев Моисей Михайлович
	                     4,6

	199.
	Цыганов Яков Иванович
	                     4,6

	200.
	Цыганова Домна Ивановна
	                     4,6

	201.
	Цыганова Акулина Стефановна
	                 4,6

	202.
	Минаев Иван Минаевич
	                     4,6

	203.
	Минаева Полина Дмитриевна
	                     4,6

	204.
	Корзякова Дарья Евстафьевна
	                     4,6

	205.
	Белова Федора Дорофеевна
	                     4,6

	206.
	Сорокин Михаил Максимович
	                 4,6

	207.
	Алексеева Екатерина Алексеевна
	                     4,6

	208.
	Алексеев Станислав Федорович
	                     4,6

	209.
	Волков Константин Афанасьевич
	                     4,6

	210.
	Гребнева Анна Харлампиевна
	                     4,6

	211.
	Данилов Василий Данилович
	                     4,6

	212.
	Дрогатнева Александра Константиновна
	                     4,6

	213.
	Голубева Лукерья Ефимовна
	                     4,6

	214.
	Зеленькова Татьяна Алексеевна
	                     4,6

	215.
	Иванов Михаил Антонович
	                     4,6

	216.
	Иванова Екатерина Прокофьевна
	                     4,6

	217.
	Константинова Пераскева Романовна
	                     4,6

	218.
	Васильева Евгения Федоровна
	                     4,6

	219.
	Павлова Домна Борисовна
	                     4,6

	220.
	Савельева Пелагея Пимановна
	                     4,6

	221.
	Сазонов Иван Савельевич
	                     4,6

	222.
	Тимошенко Константин Яковлевич
	                     4,6

	223.
	Тимошенко Пелагея Евтихиевна
	                     4,6

	224.
	Шаденко Павел Петрович
	                     4,6

	225.
	Филиппова Мария Григорьевна
	                     4,6

	226.
	Ершова Мария Зиновьевна
	                     4,6

	227.
	Чернова Анастасия Пимановна
	                     4,6

	228.
	Игнатьева Анисья Игнатьевна
	                     4,6

	229.
	Иванова Евдокия Ивановна
	                     4,6

	230.
	Емельянов Емельян Емельянович
	                     4,6

	231.
	Алексеева Евгения Сергеевна
	                 4,6

	232.
	Терехова Ульяна Павловна
	                     4,6

	233.
	Савельева Нина Мироновна
	                     4,6

	234.
	Чудаков Алексей Юрьевич
	                     4,6

	235.
	Воробьев Алексей Матвеевич
	                     4,6

	236.
	Трифонов Михаил Афанасьевич
	                     4,6

	237.
	Шустрова Екатерина Васильевна
	                     4,6

	238.
	Кузьменкова Анастасия Титовна
	                     4,6

	239.
	Мамулева Пераскева Митрофановна
	                     4,6

	240.
	Мамулев Леонид Дмитриевич
	                     4,6

	241.
	Михайлова Татьяна Яковлевна
	                     4,6

	242.
	Иванова Анна Федоровна
	                      4,6

	243.
	Карчевская Александра Парфирьевна
	                      4,6

	244.
	Аникеев Иван Емельянович
	                      4,6

	245.
	Дроздов Михаил Александрович
	                      4,6

	246.
	Мищенкова Татьяна Даниловна
	                      4,6

	247.
	Прокофьева Мария Сергеевна
	                      4,6

	248.
	Полозов Сафрон Стефанович
	                      4,6

	249.
	Зорин Василий Николаевич
	                      4,6

	250.
	Зорина Галина Анатольевна
	                      4,6

	251.
	Скворцов Петр Терентьевич
	                      4,6

	252.
	Козлов Виниамин Павлович
	                      4,6

	253.
	Чернова Галина Петровна
	                      4,6

	254.
	Колобухов Василий Сергеевич
	                      4,6